КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________

от 22.03.2021 г.                                                             № 145

«О признании МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 45» муниципальной инновационной площадкой»

           В соответствии с решением Экспертного совета Управления образования

администрации города Прокопьевска по вопросам рассмотрения инновационных

проектов муниципальных образовательных организаций Прокопьевского

городского округа от 18.03.2021 г. (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Присвоить статус «Муниципальная инновационная площадка I уровня»

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 45» по теме: «Создание организационно-

педагогических условий  формирования основ инженерного мышления

дошкольников» в рамках направления  «Внедрение эффективных моделей

образования, направленных на ускоренное техническое развитие детей и

реализацию научно-технического потенциала подрастающего поколения» на

период с 01.04.2021 г. по 01.09.2024 г., (научный консультант Глебова М.В.,

кандидат педагогических наук).

          2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа № 45» (Трушина М.В.) подготовить план

мероприятий («дорожную  карту») по реализации инновационного проекта МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа  № 45»  в 2021-2024 гг. и представить его

в Управление образования администрации города Прокопьевска в срок до

15.04.2021 г.

         3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Глебову М.В.